RMU:28868 19-05-22  ECT-180110 005 CFE

CUENTA:74DF55D364630160

FECHA LÍMITE DE PAGO:03 MAY 25

CARGA CONECTADA kW:56 DEMANDA CONTRATADA kW:56 CORTE A PARTIR:04 MAY 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:MY123K

PERIODO FACTURADO:20 MAR 25-18 ABR 25

TOTAL A PAGAR:

$25,604

$25,604

(VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS  M.N.)

(VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS  M.N.)

X X

81.57

Suministro 233.96 0.00 0.00 233.96

Distribución 0.00 2,784.37 0.00 2,784.37

Transmisión 0.00 0.00 1,244.59 1,244.59

CENACE 0.00 0.00 44.72 44.72

Energía 0.00 0.00 8,902.71 8,902.71